АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022     № 260

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 16.09.2021 № 177

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации принципов

информационной открытости о деятельности органов местного самоуправления

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 16.09.2021 № 177 (далее –

Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.5 Порядка изложить в редакции:

«3.5. Согласованный ОЭ и МИ Администрации ЗАТО г. Островной

и Финансовым отделом Администрации ЗАТО г. Островной проект Программы

направляется на подписание главе муниципального образования в срок не позднее

дня внесения проекта решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной о бюджете

ЗАТО г. Островной на очередной финансовый год и на плановый период

на рассмотрение Совета депутатов ЗАТО г. Островной (далее - проект решения

о бюджете).

В течение 15 рабочих дней со дня утверждения Программа размещается

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru в подразделе «Программы»

раздела «Экономика». Ответственным за размещение Программ на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО

г. Островной является отдел экономики и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной».

1.2. Пункт 6.3 Порядка дополнить новыми абзацами следующего содержания:

«В течение 15 рабочих дней со дня утверждения постановления о внесении

изменений в Программу, программа подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru в подразделе «Программы» раздела «Экономика».

http://www.zato-ostrov.ru/
http://www.zato-ostrov.ru/

2

Ответственным за размещение изменений в Программы на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

является отдел экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО

г. Островной.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава  ЗАТО г. Островной          О.А. Огинова